佐県医発第１６５０号
平成２９年１月１６日
 (
佐賀県
歯科医師会長
佐賀県
薬剤師会長
佐賀県
看護協会長
佐賀県
理学療法士会長
佐賀県
作業療法士会長
佐賀県
言語聴覚士会長
佐賀県
栄養士会長
佐賀県
歯科衛生士会長
佐賀県
社会福祉士会長
佐賀県
介護福祉士会長
佐賀県
介護保険事業連合会長
佐賀県
老人福祉施設協議会長
佐賀県
介護老人保健施設協
会
長
佐賀県
訪問看護ステーション連絡協議会長
)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各位

佐賀県医師会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　池　田　秀　夫

「佐賀県医師会在宅リハビリテーション研修会」の開催について（ご案内）

　平素より本会の業務推進につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本会では、県から受託している佐賀県リハビリーション支援センター事業の一環として、「佐賀県医師会在宅リハビリテーション研修会」を別紙により開催することといたしました。
つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、貴会会員への周知及び参加勧奨方について、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。
なお、準備の都合等ございますので、出席者ご氏名等を、別紙申込書にて、２月１３日（月）迄に、佐賀県医師会業務課宛てご回報下さいますようお願い致します。

 (
佐賀県
医師会事務局
業務課（担当：村山・冨吉
）
TEL 0952-33-1414

FAX 0952-33-0102
Ｅ
-mail
：staff-
murayama
＠
saga.med.or.jp
)

佐賀県医師会事務局　業務課　行
（ＦＡＸ　０９５２－３３－０１０２）

佐賀県医師会在宅リハビリテーション研修会
参加申込書
（平成２９年２月２２日（水）１９：００～　　於・成人病予防センター）

◇　参加者氏名

	職　　　種
	ご氏名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※　本紙が不足する場合は、コピーしてお使い下さい。
※　２月１３日（月）迄にご回報下さい。

所　　在　　地

施設(事業者)名

佐賀県医師会在宅リハビリテーション研修会

      日  時 ： 平成２９年２月２２日（水）  １９：００～２０：３０
      場  所 ： 佐賀県医師会成人病予防センター・３階講堂
          　　　　佐賀市新中町2-1５　0952-33-1414
　　  対　象 ： 医師、医療従事者
　主　催 ： 佐賀県医師会
　　　共　催 ： 佐賀県
　　　単　位 ： 日医生涯教育認定講座　１．５　単位
　　　　　　　　カリキュラムコード（６・0.5、１３・0.5、１９・0.5）

司会：佐賀県医師会常任理事　山津　善保
開　　会

【一般演題】
（１９：００～１９：３０）
座長　佐賀県医師会常任理事　山津　善保
　　　　「佐賀県の介護予防事業におけるリハビリテーション専門職との連携」
　　　　　　　　　　　　　佐賀県健康福祉部長寿社会課　地域包括ケア推進室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主査　松本　ゆかり　氏

【特別講演】
 （１９：３０～２０：３０）
　　　　　　　　　　　　座長　佐賀大学医学部附属病院リハビリテーション科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　診療教授　  浅見　 豊子 先生

｢地域包括ケアシステムと訪問リハビリテーション｣
　　　　　　国立研究開発法人国立長寿医療研究センター　特命副院長
機能回復診療部　部長
健康長寿支援ロボットセンター　センター長
　　　　　　　　　　　　　　　近　藤　和　泉　　先生

閉　　会